
0 1 2 3 5 6 7 8 9 10m

OBNOVA MEŠTIANSKÉHO DOMUREKONŠTRUKCIA DVOROVEJ PRÍSTAVBY

DVOR

DOMÁCE POTREBY

MÚZEUM
MEŠTIANSKY DOM č.24/37 NA NÁMESTÍ SNP VO ZVOLENE

23
4

5

6

PÔDORYS 2.NP - NAVRHOVANÉ RIEŠENIE

60,24 m232,77 m2
31,63 m2

43,86 m2

39,44 m2

208,37 m2
10,

70
4,

10
0,

55

7,50
0,15 1,90 0,35 2,05 0,15

8,60

32,20

5,75 0,15 1,75 0,25
2,95

1,
40

5,
35

28,25

5,300,3511,850,151,800,351,900,155,40

ESTING
s.    r.    o.

1 : 100

0 1 2 3 5 6 7 8 9 10m

OBNOVA MEŠTIANSKÉHO DOMUREKONŠTRUKCIA DVOROVEJ PRÍSTAVBY

DVOR

DOMÁCE POTREBY

MÚZEUM
MEŠTIANSKY DOM č.24/37 NA NÁMESTÍ SNP VO ZVOLENE

NERIEŠENÁ ČASŤRIEŠENÁ ČASŤ

23
4

5

6

PÔDORYS 2.NP - NAVRHOVANÉ RIEŠENIE

60,24 m232,77 m2
31,63 m2

43,86 m2

39,44 m2

208,37 m2
10,

70
4,

10
0,

55

7,50
0,15 1,90 0,35 2,05 0,15

8,60

32,20

5,75 0,15 1,75 0,25
2,95

1,
40

5,
35

28,25

5,300,3511,850,151,800,351,900,155,40


